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Promotion
Clt 'Nom Club Licence
2 MAHE Eric DIJON 771936L
3 LEONARD Bastien SEMUR EN AUXOIS 850106D
Poussin Femme Classique 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 DURAND Oceane AUXONNE 958876G

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 REBILLARD HEROZ CHENOVE 960392E
Amandine

2 LAROUX Ambre AUXONNE 972782X

3 GORDA Selene AUXONNE 975871E

4 LAUNAY Jade SEMUR EN AUXOIS 964644B

5 GALLIENNE Emma AUXONNE 961180L

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence

1 BLAS Hugo MEURSAULT 939183B

2 OUDIN Enzo GRAY 958812M
Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 DACHICOURT Meline SAINT APOLLINAIRE 929232K

2 GALLIEN Oceane AUXONNE 982194C
Minime Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence

1 LECAT Alexandre DOLE 948222B

2 BONNET Clement MEURSAULT 939185D

Lundi 13 Janvier 2020

Cat
S1
S1

Cat
PFCL

Cat
BFCL

BFCL
BFCL
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL

D1
193
193

D1
189

D1
236

221
191
157
129

D1
190
207

D1
242
185

D1
239
241

D2
229
210

D2
158

D2
232

240
185
154
121

D2
205
179

D2
255
159

D2
241
235

TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M] - DIJON -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
422
403

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
347

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
468

461
376
311
250

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
395
386

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
497
344

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
480
476
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Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom
3 BON Maxime

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom
1 BUTAVANT Mathilde

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 DE FREITAS Tristan
2 |CREUZET Timothee
3 |GRENIER Constant
4 POUPON Yohan

5 DURAND Kevin

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 LOUIS Mathilde
2 THEVENET Salome

3 DUPAS Charlotte

4 GUIOT Alexia-Jade

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 |GUENIOT Joseph

2 GOUGLER Pierre Louis
LEGRIS Alexis
4 |GOISQUE Mathieu

5 |SOUILLOT Enki

Lundi 13 Janvier 2020

Club
MEURSAULT

Club
DOLE

Club
AUXONNE
CHENOVE
DIJON

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

AUXONNE

Club
DIJON

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

SEMUR EN AUXOIS

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

MEURSAULT
SEMUR EN AUXOIS

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

DIJON

Licence
978352B

Licence
945629H

Licence
905051B
861431N
835801E
885945J

943526X

Licence
759483A
839715J

865307B

943023A

Licence
768018C

786814H
784767H
800004V

896650V

Cat
MHCL

Cat
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL

Cat
JFCL
JFCL

JFCL

JFCL

Cat
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL

JHCL

D1
169

D1
245

D1
279
248
229
177

126

D1
286
256

218

165

D1
283

252
262
247

244

D2
172

D2
237

D2
264
247
248
193

178

D2
278
220

238

D2
283

278
263
247

247

TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M] - DIJON -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
341

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
482

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb9
543
495
477
370

304
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
564
476

456

165
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
566

530
525
494

491
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Junior Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence

6 VARLET Anthony CHEVIGNY SAINT 862201A
SAUVEUR

7 JOBELOT Kevin CHEVIGNY SAINT 939403R
SAUVEUR

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 DESVIGNES Lauranne ARCIS SUR AUBE 611215P
2 VACHER Pascale SEMUR EN AUXOIS 961382F

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 PEYROT Thomas DIJON 665625F
2 JOUFFROY Tom BELFORT - 666466V

SAVOUREUSE
3 GARAUDET Nicolas MEURSAULT 628634Y
4 SIMONNOT Jonathan SEMUR EN AUXOIS 864774X
5 LEBESCOND Yoann DIJON 857796M
6 PERRAUDIN Valentin VILLEURBANNE CIE 613712D
HERACLES
7 MAROILLE Arnaud DIJON 462371C

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 |GUIOT Gaelle SEMUR EN AUXOIS 943025C
2 GILARDOT Sandra MEURSAULT 911946W
3 LUCOTTE Annie SAINT APOLLINAIRE 838895T
4 BORGNE Annick SAINT APOLLINAIRE 600154S
5 CHRETIENNOT Annie SEMUR EN AUXOIS 906595E
6 GAIRE Severine AUXONNE 958437E
7 LECAT Juana DOLE 971548F

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence

Lundi 13 Janvier 2020

Cat
JHCL

JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat

D1
226

228

D1
281
231

D1
281
274

271
259
231
224

271

D1
249
237
223
210
191
186
159

D1

D2
231

219

D2
284
231

D2
279
273

272
244
247
240

176

D2
242
212
216
224
205
197
168

D2

TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M] - DIJON -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
457

447

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
565
462

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
560
547

543
503
478
464

447
Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
491
449
439
434
396
383
327

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
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TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M] - DIJON -

du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

A A =
o|la|h w| NM|F|O

Nom

MULLER Herve
MACIEJENSKI David
BELLEMONT Francois
GUILLON Thierry
DAUSSE Benoit
MOUTOT Eric
BENNERY Tony
GUIOT Cyril

DARLOT Jean-Claude
CHAPUIS Bruno
LOIODICE David
LUCOTTE Laurent
MERIOT Yann

LECAT Julien
VAILLANT David
REBILLARD Martial

Club

DIJON

MEURSAULT
ASNANS

DOLE

DIJON

DIJON

CHAUMONT

SEMUR EN AUXOIS
SEMUR EN AUXOIS
CHATILLON S/SEINE
DIJON

SAINT APOLLINAIRE
CHAUMONT

DOLE

DIJON

CHENOVE

Licence
415453E
2846247
792923Y
857533B
895486E
884067T
836502S
943027E
835103W
827829P
944765U
838837E
959727G
974414W
935065A
979300G

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom
BESSON Nathalie
BROIGNIEZ Helene

Club
SAINT APOLLINAIRE
AUXONNE

Licence
397037M
689384F

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt

Ol N|lo b~ W|IN| P

=
o

Nom

RONSIN Michel
PINSARD Christian
VENANCE Marcel
HAUSSE Didier
MITAUT Jean Louis
MELIN Joel
CHAPART Alain

LA BEAUME David
CHOQUIN Dominique
GROISON Bernard

Lundi 13 Janvier 2020

Club

SEMUR EN AUXOIS
SAINT APOLLINAIRE
CHENOVE

DOLE

DIJON

ETRIGNY

SEMUR EN AUXOIS
SEMUR EN AUXOIS
ETRIGNY

CHALON SUR SAONE

Licence
378006B
349934N
4168517
855603D
324059N
915584A
844694W
899221P
929434E
005019F

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
274
275
257
264
247
252
252
244
266
258
234
237
208
218
209
166

D1
237
238

D1
252
246
245
257
220
232
240
235
231
220

D2
270
269
268
251
259
253
250
256
231
232
238
235
230
216
198
162

D2
242
216

D2
239
245
244
229
246
232
223
226
225
226

Total | Nb10 | Nb9
544 19 31
544 17 32
525
515
506
505
502
500
497
490
472 8 16
472 6 20
438
434
407
328

Nbre d'archers : 16

Total Nb10 Nb9
479

454
Nbre d'archers : 2

Total  Nb10 Nb9
491 14 15
491 10 23
489
486
466
464
463
461
456
446

Page 4/10



w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club

11 |ETERNOT Yves MEURSAULT

12 | CARRION Daniel SAINT APOLLINAIRE
13 |MONIN Marc CHENOVE

14 | VIOLET Michel SAINT APOLLINAIRE

Cadet Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club
1 LECOMPTE Sophie BRIENON/ARMANCON
2 LELY LOISEAUX Lea GRAY

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club
1 ROUGEOQOT Quentin DIJON

Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club
1 SARRAUTE Maelie DIJON

Junior Homme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club
1 ROYER Nicolas MARSANNAY LA COTE
2 BEGIN Justin DIJON
3 ROYER Florent MARSANNAY LA COTE

Licence
787572G
289090D
900847G
710460P

Licence
848490X
926870T

Licence
908861T

Licence
796273P

Licence
775061H
768643G
775062J

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club

1 ARROUGE Yoann MARLY POURNOY
2 PAULIN Louis DIJON

3 LEVEQUE Fabien SEMUR EN AUXOIS
4 LEMOINE Gael DIJON

Lundi 13 Janvier 2020

Licence
595427D
861128J
877022K
442561V

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CFCO
CFCO

Cat
CHCO

Cat
JFCO

Cat
JHCO
JHCO
JHCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

D1
213
200
192
159

D1
255
209

D1
239

D1
286

D1
277
279
273

D1
286
279
259
257

D2
222
199
196
194

D2
246
211

D2
250

D2
287

D2
281
274
277

D2
286
282
265
259

TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M] - DIJON -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Total | Nb10 | Nb9
435
399
388

353
Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 & Nb9
501

420
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

489

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

573

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
558
553

550
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
572
561
524

516
Nbre d'archers : 4
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Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence
1 HENDRICKX Fanny DIJON 806078X
2 PAROT Aude MEURSAULT 958798X
3 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE | 596915W

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence
1 LARPENTEUR Bastien DIJON 293614W
2 JUSSELIN Christophe MACON 715544R
3 POUPHILE David DIJON 931783H
4 GAUTHIER Michael CHENOVE 932898V
5 PIERRET Christian GRAY 820571A
6 POTEY Didier GRAY 757902G
7 LYET Stephane CHENOVE 725647X
8 DURAND Didier AUXONNE 977915B

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 CLUNET Claire DOLE 596061T
2 GOYOT Patricia SEMUR EN AUXOIS 831441R

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence
1 ACHTERMANN MEURSAULT 740847V
Wolfgang
2 DE MATOS Jose MEURSAULT 357848R
3 ARRANZ Gregoire SEMUR EN AUXOIS 265092U
4 GOYOT Jean-Louis SEMUR EN AUXOIS 831442S
5 THOUAN Henri SAINT APOLLINAIRE 849624E
Cadet Homme Bare Bow 2020
Clt |Nom Club Licence
1 PERIDON Arthur GRAY 810671P

Lundi 13 Janvier 2020

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
CHBB

D1
286
273
262

D1
293
288
287
276
274
276
270
268

D1
250
163

D1
281

275
270
273
238

D1
249

D2
271
277
268

D2
292
283
282
273
275
271
270
266

D2
245
220

D2
279

279
280
264
217

D2
267

TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M] - DIJON -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
557
550

530
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
585

571

569

549 16 39
549 13 43
547

540

534
Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
495

383
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

560

554
550
537
455

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

516
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 LELY LOISEAUX Neo GRAY 926869S | MHBB 222 233 455
4 MOREAU Gabin GRAY 954411D | MHBB 143 138 281

Nbre d'archers : 3

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
POTINET Annie AUXONNE 803260J | S3FBB 243 253 496
COILLOT Sylvie AUXONNE 787536T | S2FBB 223 212 435
3 |DALANCON Marie GRAY 983555G | S3FBB 209 216 425
Helene
4 LARIOTTE Josette AUXONNE 728657U | S3FBB 194 193 387
5 GAZAGNES Sophie CHAUMONT 281560U | S2FBB 173 194 367
6 GUYOT Sophie DIJON 963592H | S2FBB 158 190 348
7 DUCOUDRAY Celine SEMUR EN AUXOIS 942459M | S2FBB 98 146 244

Nbre d'archers : 7

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HBB 244 241 485
2 DELIE Hugues ETRIGNY 971539W | S3HBB 232 230 462
3 HAUSSE Didier DOLE 855603D | S3HBB 228 224 452
4 |BOURGUIGNON Jean GRAY 930429L | S3HBB 218 230 448

Marie
5 TERMELET Bernard IS SUR TILLE 749984A | S3HBB 208 222 430
6 LYET Henri CHENOVE 7256497 | S3HBB 206 223 429
7 LEONARD Denis SEMUR EN AUXOIS 760541A | S3HBB 191 193 384
8 |GOYOT Jean-Louis SEMUR EN AUXOIS 831442S | S3HBB 170 194 364
9 ROBIN Michel CHENOVE 598039T | S3HBB 181 162 343

10 |DUCOUDRAY Jeanpierre| SEMUR EN AUXOIS 942441T | S3HBB 156 176 332
11 |GAZAGNES Jfrancois CHAUMONT 004712X | S2HBB 166 162 328
12 |BIZIOREK Stephane GRAY 932395Y | S2HBB 143 157 300

Nbre d'archers : 12

Autres tirs
Cadet Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Lundi 13 Janvier 2020 Page 7/10
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Cadet Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |BUTAVANT Mathilde DOLE 945629H
Junior Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |SOUILLOT Enki DIJON 896650V

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |DESVIGNES Lauranne ARCIS SUR AUBE 611215P
Tir 2 |VACHER Pascale SEMUR EN AUXOIS 961382F

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir2 |PEYROT Thomas DIJON 665625F
Tir2 |MAROILLE Arnaud DIJON 462371C
Tir 2 |PERRAUDIN Valentin VILLEURBANNE CIE 613712D

HERACLES

Senior 2 Femme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club
Tir2 |GUIOT Gaelle SEMUR EN AUXOIS

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |DARLOT Jean-Claude SEMUR EN AUXOIS 835103W
Tir2 |GUIOT Cyril SEMUR EN AUXOIS 943027E
Tir 2 |DAUSSE Benoit DIJON 895486E

Cadet Homme Arc a Poulies 2020
Tir |Nom Club Licence

Lundi 13 Janvier 2020

Licence
943025C

TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M] - DIJON -

du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Cat
CFCL

Cat
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat

D1
236

D1
262

D1
275
224

D1
277
276
235

D1
241

D1
257
256
252

D1

D2
225

D2
259

D2
279
227

D2
268
268
238

D2
221

D2
265
248
243

D2

Total Nb 10 Nb 9

461

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

521

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
554

451
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
545
544

473

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

462

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
522
504

495
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
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TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M]) - DIJON -
FFTa du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |ROUGEOT Quentin DIJON 908861T | CHCO 253 254 507
Tir2 |ROUGEOT Quentin DIJON 908861T | CHCO 252 254 506

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | ARROUGE Yoann MARLY POURNOY 595427D | S1IHCO 286 285 571

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HENDRICKX Fanny DIJON 806078X | S2FCO 278 275 553
Tir 3 |HENDRICKX Fanny DIJON 806078X | S2FCO 273 273

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |LARPENTEUR Bastien DIJON 293614W | S2HCO 292 293 585
Tir 2 |POUPHILE David DIJON 931783H | S2HCO 287 282 569

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PERIDON Arthur GRAY 810671P CHBB 271 265 536

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COILLOT Sylvie AUXONNE 787536T S2FBB 225 216 441
Tir 2 |DUCOUDRAY Celine SEMUR EN AUXOIS 942459M | S2FBB 104 93 197

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HBB 238 254 492

Lundi 13 Janvier 2020 Page 9/10
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Scratch Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1

Tir 3 |BOURGUIGNON Jean GRAY 930429L | S3HBB 211
Marie

Tir 2 |BOURGUIGNON Jean GRAY 930429L | S3HBB 219
Marie

Nombre total d'archers : 131

Club Organisateur :
0221014 1ERE CIE D'ARC DE DIJON

Liste des arbitres :

Arbitre responsable :
629083X PROST GERALD

TIR EN SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M] - DIJON -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9
403

424

Nbre d'archers : 3

629093X PROST GERALD / 2839030D CARRION DANIEL / 324058N MITAUT JEAN LOUIS

Lundi 13 Janvier 2020
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